BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ VÀ NGƯỜI CÓ

LIÊN QUAN

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON AND

AFFILIATED PERSON

(Ban hành kèm theo Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16 tháng 11 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính)

(Promulgated with the Circular No 96/2020/TT-BTC on November 16, 2020 of the Minister of

Finance)

TÊN CÔNG TY

HDI GLOBAL SE

--------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence - Freedom – Happiness

--------

Số: 2/BC-2023

No: 2/BC-2022

Hannover, ngày 4 tháng 5 năm 2023

Hannover, May 4th 2023

BÁO CÁO

Kết quả giao dịch cổ phiếu của người nội bộ

và người có liên quan của người nội bộ

REPORT ON RESULTS OF TRANSACTION IN SHARES OF INTERNAL PERSON

AND AFFILIATED PERSONS OF INTERNAL PERSON

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán;

- Công ty PVI Holdings

To: - The State Securities Commission;

- The Stock Exchange;

- PVI Holdings.

1.  Thông tin về tổ chức thực hiện giao dịch/Information on organisation conducting the

transaction:

- Tên tổ chức/Name of organisation: HDI GLOBAL SE

- Quốc tịch/Nationality: GERMAN

- Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, ngày cấp, nơi cấp/ Number of Business

Registration Certificate, date of issue, place of issue: HRB 60320, 03/03/2006, Hannover,

Germany

- Địa trụ sở chính/Contact address of head office: HDI-Platz 1,30659 Hannover, Germany

- Điện thoại/ Telephone: +49 511 645 4650   Fax: +49 511 645 1114647   Website:

www.hdi.global

- Mối quan hệ với công ty đại chúng, / Relationship with the public company : Cổ đông chiến

lược / Strategic Shareholder

2.  Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng là người có liên quan của tổ chức thực

hiện giao dịch (đối với trường hợp người thực hiện giao dịch là người có liên quan của

người nội bộ của công ty đại chúng)/ Information of internal person of the public

company who is the affiliated person of organisation executing the transaction (in case

the person executing transaction is the affiliated person of internal person of the public

company:

2.1

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person: Thanh François Duong

- Quốc tịch/ Nationality: Pháp /French

- Hộ chiếu /Passport No.: 19FV05011

- Địa chỉ thường trú/ Permanent address: Linden T1A 20-05, Thu Duc, TP HCM, Vietnam

- Điện thoại liên hệ/ Phone number: + 84-24 3.733 5588 Fax:  +84-24 3.733 6284  Email:

danh.duong@hdi.global

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng /Currently position in the public company: PCT HÐQT

/ Vice-chairman of the Board of Directors

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of organization

executing transaction with internal person: Employer

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có)/ Number, ownership

proportion of shares held by the internal (if any): Không có / Nil

2.2

- Họ và tên người nội bộ/ Name of internal person: Daryl John Vella

- Quốc tịch/ Nationality: Úc /Australian

- Hộ chiếu /Passport No.: N1022731

- Địa chỉ thường trú/ Permanent address: 6a Governor Philipp Place West Pennant Hills, 2125

Sydney, Australia

- Điện thoại liên hệ/ Phone number: +612 8274 4205 Fax:  +612 8274 4299 Email:

Daryl.Vella@hdi.global

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng /Currently position in the public company: TV BKS /

Board of Control member

- Mối quan hệ giữa tổ chức thực hiện giao dịch với người nội bộ/ Relationship of organization

executing transaction with internal person: Employer

- Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ (nếu có)/ Number, ownership

proportion of shares held by the internal (if any): Không có / Nil

3. Mã chứng khoán giao dịch/ Securities code: PVI

4. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 3 / Trading accounts having shares

mentioned at item 3 above: CA5494 tại công ty chứng khoán/In the securities company: HSC

và/and SSI

5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch/Number, ownership percentage

of shares held before the transaction: 90,105,809 cổ phiếu,  tỷ lệ cổ phiếu: 38.47% / 90,105,809

shares representing 38.47% shareholding

6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua /Number of shares registered to purchase:

- Loại giao dịch đăng ký /Type of transaction registered: mua/ purchase

- Số lượng cổ phiếu đăng ký giao dịch/Number of shares registered for trading: 1,500,000 cổ

phiếu / 1,500,000 shares

7. Số lượng cổ phiếu/ đã giao dịch / Number of shares being traded.

- Loại giao dịch đã thực hiện /Type of transaction executed: mua/ purchase

- Số lượng cổ phiếu đã giao dịch/ Number of shares traded: 0 cổ phiếu / 0 shares

8.Giá trị đã giao dịch (tính theo mệnh giá)/the value of executed transaction (calculated based on

par value): 0 VND

9. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao

dịch/Number, ownership percentage of shares after the transaction held by the person executing

the transaction: 90,105,809 cổ phiếu,  tỷ lệ cổ phiếu: 38.47% / 90,105,809 shares representing

38.47% shareholding

Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch của người thực hiện giao dịch và

người có liên quan /Number, ownership percentage of shares after the transaction of the

executor and affiliated person: 119,478,004 cổ phiếu,  tỷ lệ cổ phiếu: 51.01% / 119,478,004

shares representing 51.01 % shareholding

10. Phương thức giao dịch/ Method of transaction: Khớp lệnh / Matching order.

11. Thời gian thực hiện giao dịch/ Trading time: từ ngày/from 5.4.2023 đến ngày/ to 4.5.2023

12. Lý do không hoàn tất giao dịch / The reason for not completing the transaction: giá thị

trường cao hơn mong muốn / market price above expectation